Fornito e messo in opera, compreso l'uso della pompa e del vibratore, nonché gli sfridi e gli oneri
.c per i previsti controlli e quant'altro necessario per dare l'opera compiuta a perfetta regola d'arte. Sono escluse le casseforme. Classe

di resistenza C20/25
euro (centoquindici/73) mc 115,73

Nr. 9 Calcestruzzo durabile a prestazione garantita, con classe di consistenza S4, con dimensione massima degli aggregati di 32 mm, in
E.03.010.020 conformità alle norme tecniche vigenti. Fornito e messo in opera, compreso l'uso della pompa e del vibratore, nonché gli sfridi e gli
.a oneri per i previsti per dare l'opera compiuta a perfetta regola d'arte. Sono esclusi le casseforme e i ferri di armatura. Per strutture di

fondazione e interrate Classe di resistenza C25/30 Classe di esposizione XC1-XC2
euro (centoventicinque/08) mc 125,08

Nr. 10 idem c.s. ...di resistenza C35/45 Classe di esposizione XA1
E.03.010.020 euro (centocinquanta/90) mc 150,90
.f
Nr. 11 Calcestruzzo durabile a prestazione garantita, con classe di consistenza S4, con dimensione massima degli aggregati di 32 mm, in

[...]

.d oneri per i previsti controlli e quant'altro necessario per dare l'opera compiuta a perfetta regola d'arte. Sono esclusi le casseforme e i

ferri di armatura. Per strutture in elevazione Classe di resistenza C35/45 Classe di esposizione XC1 - XC2
euro (centoquarantadue/44) mc 142,44

Nr. 12 Casseforme di qualunque tipo rette o centinate per getti di conglomerati cementizi semplici o armati compreso armo, disarmante,
E.03.030.010 disarmo, opere di puntellatura e sostegno fino ad un'altezza di 4 metri dal piano di appoggio, nonché la pulitura del materiale per il

[...]

- Catadriotto, - Ingombro trasversale massimo 20 cm - La barriera sarà completa di tutto quanto necessario per la posa
in opera secondo quanto indicato nella certificazione CE, e di tutto quanto occorre per dare il lavoro compiuto a regola d’arte
secondo quanto indicato negli elaborati progettuali.
euro (centotrentasei/00) m 136,00

Nr. 20 Muratura per opere in fondazione e in elevazione in orizzontale, formata da pietrame calcareo in scaglioni sbozzati al martellone e
NP02 malta, di qualsiasi genere e spessore 15 - 20 cm, eseguita a qualsiasi altezza, con una o entrambe le facce rustiche, compreso ogni

[...]

21 Muratura a secco per opere in elevazione formata da pietrame calcareo in scaglioni sbozzati al martellone a secco, di qualsiasi
NP03 genere e spessore, eseguita a qualsiasi altezza, con una o entrambe le facce rustiche, compreso ogni magistero per fornitura del

materiale, immorsature, spigoli, riseghe, ecc..
euro (duecentouno/00) m³ 201,00

Nr. 22 Gruppo terminale verticale (1,10ml + 1,10ml) per  barriera stradale di sicurezza in acciaio CORTEN B Bordo Ponte tipo S355J2W
NP04 completa di Certificazione nel rispetto della norma armonizzata EN1317-5, rispondente ai requisiti della marcatura CE nella classe

[...]

30x30x1,5 cm da tassellare su cordolo in cls, - Ingombro trasversale massimo 20 cm, - La barriera sarà completa di tutto quanto
necessario per la posa in opera secondo quanto indicato nella certificazione CE, e di tutto quanto occorre per dare il lavoro
compiuto a regola d’arte secondo quanto indicato negli elaborati progettuali.
euro (duecentoventiuno/00) cadauno 221,00

Nr. 23 Fornitura e Posa in opera di barriera stradale di sicurezza in acciaio CORTEN B, Bordo Laterale classe H2 interasse 2 m, tipo
NP05 S355J2W completa di Certificazione nel rispetto della norma armonizzata EN1317-5, rispondente ai requisiti della marcatura CE

[...]

Ingombro trasversale massimo 20 cm - La barriera sarà completa di tutto quanto necessario per la posa in opera secondo quanto
indicato nella certificazione CE, e di tutto quanto occorre per dare il lavoro compiuto a regola d’arte secondo quanto indicato negli
elaborati progettuali.
euro (centouno/00) m 101,00

Nr. 24 Gruppo terminale verticale (inizio+fine)  per di barriera stradale di sicurezza in acciaio CORTEN B tipo S355J2W completa di
NP06 Certificazione nel rispetto della norma armonizzata EN1317-5, rispondente ai requisiti della marcatura CE nella classe H2